

## Câmara Municipal de Vera Cruz - BA

Quinta-feira • 16 de março de 2023 • Ano VII • Edição Nº 611

### **SUMÁRIO**



CAMARA MUNICIPAL	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
ERRATA   EXTRATO (CONTRATO № 008/2023) *	0

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: ELIOMAR BARBUDA DE FREITAS

http://camaraveracruz.ba.gov.br/

# ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS ERRATA | EXTRATO (CONTRATO № 008/2023) \*



### ESTADO DA BAHIA CAMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ

CNPJ: 16.110.348/0001-71

Rua São Bento, 73 - Centro - Mar Grande

#### **ERRATA**

Na Edição nº 610, de 13 de março de 2023 do Diário Eletrônico Oficial da Câmara Municipal de Vera Cruz (BA), nas fls. 2, constou erro na publicação do Extrato Contrato nº 008/2023, quanto ao nome do Presidente da Câmara Municipal. Para não haver equívocos, publica-se o extrato sem as incorreções:

EXTRATO
Processo Administrativo nº 009-2023
Dispensa de Licitação nº. 007-2023
Contrato № 008-2023
Objeto: Contratação da prestação de serviços de manutenção preventiva de ar-condicionado, com
fornecimento dos insumos necessários para Câmara Municipal de Vera Cruz.
Modalidade: Dispensa de Licitação
Fundamento Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93.
Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 01.01 – Câmara Municipal
Projeto/Atividade: 2001. Manutenção do Serviço da Câmara
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte: 00 – Recursos Ordinários
Contratada: Igor Marley Silva dos Santos 07725241574 (HM REFRIGERAÇÃO)
CNPJ nº: 38.269.154/0001-56
Valor Global: R\$ 17.500,00
Data de Assinatura: 02 de março de 2023
Vigência: 12 (doze) meses
Pelo Contratante: Estácio Lima Dos Santos - Presidente da Câmara
Pelo Contratado: Igor Marley Silva Dos Santos